
Pommes 250g

Diverse Dips
„bitte fragt uns welche hausgemachten
Dips wir momentan anbieten“

Ketchup/Mayo 

Crispy Chik'n Fingers 200g
„Ein Huhn für alle Fälle“

Diverse Dips
„bitte fragt uns welche hausgemachten
Dips wir momentan anbieten“

Currywurst Herta Heuwer mit
Bäckerschrippe 
„Du magst es gerne etwas schärfer, frag uns
nach Curry Jaipur“

Borsalino
(Margherita, Proscuitto, Spinat)

Holzfällerbrot Schinken Gouda 

Holzfällerbrot 3-Käse hoch

“Alles kann warten nur das Essen nicht,
hier Euer Speed Food!”

4,50 €

1,00 €

0,50 €

8,50 €

1,00 €

8,50 €

7,00 €

9,50 €

9,50 €

c,j

c,j

a,i

c,i

a,d,f,j

a,g

a,g

a,g

BAR FOOD

Betrachte uns als zweites Zuhause.



Betrachte uns als zweites Zuhause.

Zusatzstoffe
& Allergene

BAR FOOD
ZUSATZSTOFFE: 

1 FARBSTOFF

2 KONSERVIERUNGSSTOFF

3 ANTIOXIDATIONSMITTEL

4 GESCHMACKSVERSTÄRKER

5 GESCHWEFELT

6 GESCHWÄRZT

7 PHOSPHAT

8 MILCHEIWEISS (BEI FLEISCHERZEUGNISSEN)

9 KOFFEINHALTIG

10 CHININHALTIG

11 MIT SÜSSUNGSMITTELN

12 GEWACHST

13 ALKOHOL

14 TAURINHALTIG

ALLERGENE:

A GLUTENHALTIGES GETREIDE

B KREBSTIERE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

C EIER UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

D FISCHE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE, 

F SOJA(BOHNEN) UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

G MILCH UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

H SCHALENFRÜCHTE

I SELLERIE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

J SENF UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE,

K SESAMSAMEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

L SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE

M LUPINEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

N WEICHTIERE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE


