

BAR FOOD

“Alles kann warten nur das Essen nicht,
hier Euer Speed Food!”

Pommes 250g	4,50 €
Diverse Dips <small>c,j</small> „bitte fragt uns welche hausgemachten Dips wir momentan anbieten“	1,00 €
Ketchup/Mayo <small>c,j</small>	0,50 €
Crispy Chik'n Fingers 200g <small>a,i</small> „Ein Huhn für alle Fälle“	8,50 €
Diverse Dips <small>c,i</small> „bitte fragt uns welche hausgemachten Dips wir momentan anbieten“	1,00 €
Currywurst Herta Heuwer mit Bäckerschripe <small>a,d,f,j</small> „Du magst es gerne etwas schärfer, frag uns nach Curry Jaipur“	8,50 €
Borsalino <small>a,g</small> (Margherita, Proscuitto, Spinat)	7,00 €
Holzfällerbrot Schinken Gouda	9,50 €
Holzfällerbrot 3-Käse hoch <small>a,g</small>	9,50 €

BAR COSMOPOLITAN

BETRACHTE UNS ALS ZWEITES ZUHAUSE.

BAR FOOD

Zusatzstoffe & Allergene

ZUSATZSTOFFE:

- 1 FARBSTOFF
- 2 KONSERVIERUNGSSTOFF
- 3 ANTIOXIDATIONSMITTEL
- 4 GESCHMACKSVERSTÄRKER
- 5 GESCHWEFELT
- 6 GESCHWÄRZT
- 7 PHOSPHAT
- 8 MILCHEIWEISS (BEI FLEISCHERZEUGNISSEN)
- 9 KOFFEINHALTIG
- 10 CHININHALTIG
- 11 MIT SÜSSUNGSMITTELN
- 12 GEWACHST
- 13 ALKOHOL
- 14 TAURINHALTIG

ALLERGENE:

- A GLUTENHALTIGES GETREIDE
- B KREBSTIERE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- C EIER UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- D FISCHE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE,
- F SOJA(BOHNEN) UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- G MILCH UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- H SCHALENFRÜCHTE
- I SELLERIE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- J SENF UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE,
- K SESAMSAMEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- L SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE
- M LUPINEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE
- N WECHTIERE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

BAR COSMOPOLITAN

BETRACHTE UNS ALS ZWEITES ZUHAUSE.